

# **Torben Heding Andersen ApS**

**c/o Advokat Torben Heding Andersen, Nørre Voldgade 88, 1358 København K**

**CVR-nr. 21 12 61 44**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Torben Heding Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Torben Heding Andersen ApS  
c/o Advokat Torben Heding Andersen  
Nørre Voldgade 88  
1358 København K

CVR-nr.: 21 12 61 44  
Stiftet: 1. juli 1998  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Torben Heding Andersen

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at rådgive erhvervsdrivende og private i alle juridiske spørgsmål. Hensigten er hele tiden at give målrettet rådgivning af højeste kvalitet på en måde, der samtidig gør det muligt at yde en personlig betjening.

Advokatselskabet indgår i et integreret samarbejde med Advokaterne Arup & Hvidt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.121 t.kr. mod 5.417 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.329 t.kr. mod 3.211 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.120.914</b>	<b>5.417</b>
1 Personaleomkostninger	-6.871.503	-6.043
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-297.605	-297
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.048.194</b>	<b>-923</b>
3 Andre finansielle indtægter	0	5.161
Øvrige finansielle omkostninger	-2.545.546	-63
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.593.740</b>	<b>4.175</b>
4 Skat af årets resultat	1.265.000	-964
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.328.740</b>	<b>3.211</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Overføres til overført resultat	0	3.108
Disponeret fra overført resultat	-4.434.540	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.328.740</b>	<b>3.211</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	494.995	750
Indretning af lejede lokaler	2.500	4
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>497.495</u>	<u>754</u>
Deposita	221.505	222
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>221.505</u>	<u>222</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>719.000</u></b>	<b><u>976</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	425.232	2.325
Tilgodehavender klientkonti	4.389.129	7.124
Udskudte skatteaktiver	1.245.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	82.000	0
Andre tilgodehavender	146.463	142
Periodeafgrænsningsposter	30.438	0
Tilgodehavender i alt	<u>6.318.262</u>	<u>9.591</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.078.583	6.364
Værdipapirer i alt	<u>6.078.583</u>	<u>6.364</u>
Likvide beholdninger	589.477	146
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.986.322</u></b>	<b><u>16.101</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.705.322</u></b>	<b><u>17.077</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
6 Overført resultat	424.929	4.860
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.530.729</b>	<b>5.963</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	20
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>20</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Billån	449.748	535
Langfristede gældsforpligtelser i alt	449.748	535
Kortfristet del af langfristet gæld	83.000	81
Gæld til pengeinstitutter	1.482.087	669
Leverandører af varer og tjenesteydelser	163.450	300
Gæld klientkonti	4.391.640	7.132
Selskabsskat	0	919
Anden gæld	5.604.668	1.458
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.724.845	10.559
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.174.593</b>	<b>11.094</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.705.322</b>	<b>17.077</b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.123.434	5.454
Pensioner	325.220	218
Andre omkostninger til social sikring	64.282	74
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>358.567</u>	<u>297</u>
	<b><u>6.871.503</u></b>	<b><u>6.043</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>10</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	1.000	11
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>296.605</u>	<u>286</u>
	<b><u>297.605</u></b>	<b><u>297</u></b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Aktieudbytte	0	16
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	5.142
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	<u>0</u>	<u>3</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>5.161</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	931
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.265.000</u>	<u>33</u>
	<b><u>-1.265.000</u></b>	<b><u>964</u></b>

## Noter

### 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2017	1.653.189	1.488
Tilgang i årets løb	41.302	165
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>1.694.491</b>	<b>1.653</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-902.891	-617
Årets afskrivninger	-296.605	-286
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-1.199.496</b>	<b>-903</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>494.995</b>	<b>750</b>

### 6. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	1.000.000	4.859.469	103.400	5.962.869
Udloddet udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.434.540	0	-4.434.540
Udbytte for regnskabsåret	0	0	105.800	105.800
<b>Egenkapital 31. december</b> <b>2017</b>	<b>1.000.000</b>	<b>424.929</b>	<b>105.800</b>	<b>1.530.729</b>

### 7. Billån

Billån i alt	532.748	616
Heraf forfalder inden for 1 år	-83.000	-81
	<b>449.748</b>	<b>535</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	108.000	191.000
